O SINTESE

Pré Ordem de Compra - COT3997-1447

Empresa: FUABC - HOSPITAL NARDINI - SP

CIRURGICA OLIMPIO

Produto

25 - MANITOL SOLUCAO 20% 250ML / 977
Obs. oferta:

CRISMED Cond. Pgto.: 30 dias

Produto
20 - GLICOSE SOLUCAO 5% 100ML / 1326
Obs. oferta:

21 - GLICOSE SOLUCAO 5% 250ML / 835
Obs. oferta:

2 - AGUA DESTILADA PARA INJECAO 500ML / 979

Obs. oferta:

22 - GLICOSE SOLUCAO 5% FR 500ML / 836
Obs. oferta:

17 - GLICOSE SOLUCAO 10% 500 ML / 838
Obs. oferta:

19 - GLICOSE SOLUCAO 5% 1000ML / 837
Obs. oferta:

Cond. Pgto.: 30 dias

Marca

JP

Prazo Entrega (dias): 2

Embalagem

40 FRASCO

Total do Pedido: R$ 825,60

Prazo Entrega (dias): 2

Marca

FRESENIUS

FRESENIUS

FRESENIUS

FRESENIUS

FRESENIUS

FRESENIUS

Embalagem

80 FRASCO

48 FRASCO

30 FRASCO

30 FRASCO

30 FRASCO

16 FRASCO

Total do Pedido: R$ 8.213,02

Prego

6,8800

Prego

2,8500

4,5800

5,1800

5,2500

5,8500

8,2600

Pedido Min.: R$ 200,00

05/05/2023

120

Pedido Min.: R$ 500,00

05/05/2023

80

624

150

510

60

160

# Nardini

Total Geral da empresa: R$ 90.040,55
Envio Aéreo: R$ 0,00
05/05/2023:R$ 825,60

Valor Total (R$)

825,60

Envio Aéreo: R$ 0,00

05/05/2023:R$ 8.213,02

Valor Total (R$)

228,00
2.857,92
777,00
2.677,50
351,00

1.321,60



DUPATRI Cond. Pgto.: 30 dias

Produto

24 - GLUCONATO DE CALCIO 10% 10ML / 980
Obs. oferta:

FUTURA MEDICAMENTOS

Produto

8 - CLORETO DE SODIO SOLUCAO 0,9% 10ML / 988
Obs. oferta:

6 - CLORETO DE POTASSIO 19,1% 10ML / 983

Obs. oferta:

10 - CLORETO DE SODIO SOLUCAO 20% 10ML /992
Obs. oferta:

18 - GLICOSE SOLUCAO 25% 10ML / 839
Obs. oferta:

23 - GLICOSE SOLUCAO 50% 10ML / 840

Obs. oferta:

12 - CLOREXIDINA, DIGLUCONATO AQUOSA 0,2% ALM
100ML / 907

Obs. oferta:

11 - CLOREXIDINA, DIGLUCONATO ALCOOLICA 0,5 %
ALM 100ML / 1525
Obs. oferta:

4 - ALCOOL ETILICO GEL 70% 95G / 1105

Obs. oferta:

3 -ALCOOL ETILICO 70% 1000ML / 1523

Obs. oferta:

14 - DETERGENTE ENZIMATICO 4 ENZIMAS FR 1L/

1026
Obs. oferta:

Prazo Entrega (dias): 1

Marca

ISOFARMA

Cond. Pgto.: 30 dias

Marca

SAMTEC

FARMACE

SAMTEC

FARMACE

ISOFARMA

VIC PHARMA

VIC PHARMA

VIC PHARMA

SULMAR

VIC PHARMA

Embalagem Prego

200 AMPOLA 1,8309

Total do Pedido: R$ 366,18

Prazo Entrega (dias): 1

Embalagem Prego
200 AMPOLA 0,2985
200 AMPOLA 0,4000
200 AMPOLA 0,4600
200 AMPOLA 0,4800
200 AMPOLA 0,5290
24 FRASCO 1,1400
24 FRASCO 1,9500
24 FRASCO 2,4800
12 FRASCO 4,9300
1 FRASCO 17,5000

Total do Pedido: R$ 11.193,32

Pedido Min.: R$ 300,00

05/05/2023

200

Pedido Min.: R$ 500,00

05/05/2023

12000

1200

1800

200

3600

600

1008

120

204

20

Envio Aéreo: R$ 0,00

05/05/2023:R$ 366,18

Valor Total (R$)

366,18

Envio Aéreo: R$ 0,00

05/05/2023:R$ 11.193,32

Valor Total (R$)

3.582,00

480,00

828,00

96,00

1.904,40

684,00

1.965,60

297,60

1.005,72

350,00



OCEAN Cond. Pgto.: 30 dias

Produto Marca

15 - FORMOLDEIDO 10% FR 1000ML / 1024

QUIMESP
Obs. oferta:
26 - RINGER COM LACTATO 500ML / 993 JP FARMACEUTICA
Obs. oferta:

PROMEFARMA - PR Cond. Pgto.: 30 dias

Produto Marca

7 - CLORETO DE SODIO SOLUCAO 0,9% 100ML / 1181
Obs. oferta:

FARMACE

SUPERMED - SP Cond. Pgto.: 28 dias

Prazo Entrega (dias): 2

Embalagem Prego
15 FRASCO 8,1200
20 FRASCO 8,7700

Total do Pedido: R$ 1.997,60

Prazo Entrega (dias): 3

Embalagem Prego

60 FRASCO 3,9000

Total do Pedido: R$ 46.800,00

Prazo Entrega (dias): 3

Total do Pedido: R$ 20.644,83

Pedido Min.: R$ 300,00

05/05/2023

30

200

Pedido Min.: R$ 900,00

05/05/2023

12000

Pedido Min.: R$ 550,00

Envio Aéreo: R$ 0,00

05/05/2023:R$ 1.997,60

Valor Total (R$)

243,60

1.754,00

Envio Aéreo: R$ 0,00

05/05/2023:R$ 46.800,00

Valor Total (R$)

46.800,00

Envio Aéreo: R$ 0,00

05/05/2023:R$ 20.644,83



SUPERMED - SP Cond. Pgto.: 28 dias

Produto Marca

5 - BICARBONATO SODIO 8,4% 10ML / 986
Obs. oferta: 7234 - BICARB.SODIO 8,4% 200AMP 10ML  SAMTEC
PL-SAMTEC

13 - CLOREXIDINA, DIGLUCONATO DEGERMANTE 2 %
ALM 100ML / 1524

VIC PHARMA
Obs. oferta: 19247 - CLOREX DEGERM 2% 100ML CX
C/24-VICPHARMA
1-ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS+ VIT A+ VITE +
HIDRATANTE FR 200ML /1017 BROLINK

Obs. oferta: 32149 - FARMACHEN AGE 200ML C/12-

PROLINK

9 - CLORETO DE SODIO SOLUCAO 0,9% 500ML / 990

Obs. oferta: 30713 - SOL.CL.DE SODIO 0,9% 500ML FARMARIN
16FRA-FARMAR

16 - GLICERINA SOLUCAO 12% 500ML / 1505

Obs. oferta: 13979 - SOL.ENEMA DE GLICER 500ML JP

12% 20FR-JP

Prazo Entrega (dias): 3

Embalagem

200 AMPOLA

24 FRASCO

12 FRASCO

16 FRASCO

20 FRASCO

Total do Pedido: R$ 20.644,83

Prego

0,6975

2,4700

5,7623

5,9899

9,1729

Pedido Min.: R$ 550,00

05/05/2023

1008

300

2512

120

Envio Aéreo: R$ 0,00

Valor Total (R$)

279,00

2.489,76

1.728,69

15.046,63

1.100,75



